
 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 лютого 2022 року                          м.Біляївка                       №549-17/VIІІ   

 

Про передачу земельної ділянки та встановлення орендної плати СГ ТОВ 

«Південьагропереробка» 

 

          Згідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.21 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання 

сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю 

«Південьагропереробка» щодо встановлення орендної плати у розмірі 3% від 

нормативної грошової оцінки землі,  Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати сільськогосподарському товариству з обмеженою 

відповідальністю «Південьагропереробка» у довгострокову орендну строком на 

10 років земельну ділянку загальною площею 2,5180га (кадастровий номер 

5121084100:01:001:0203) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

2.  Встановити сільськогосподарського товариства з обмеженою 

відповідальністю «Південьагропереробка» строком на 5 років орендну плату за 

земельну ділянку загальною площею 2,5180га (кадастровий номер 

5121084100:01:001:0203) у розмірі 3% від нормативної грошової оцінки землі 

на рік, що у 2022 рік становить 289335,07грн.  Після спливу п’яти років орендна 

плата переглядається. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 


